
 

 

本社事務所移転のご案内 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび、本社を移転し１２月１９日（月）より下記新住所において業務を行う

はこびとなりました。 

つきましてはこれを機に、より一層皆さまのご期待に沿って参りますよう、従業員一同業務に

精励いたす所存でございますので、何卒旧倍のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 平成２３年１２月吉日 

株式会社イーコス 

代表取締役 山口 健俊 

 

記 

１．新 住 所 

〒102-0093   東京都千代田区平河町二丁目１６番４号 平河町プレイス６階 

電話番号 ： ０３－３２３７－１１５４ 

FAX番号 ： ０３－３２３７－７１５４ 

 

２．業務開始日 

 平成２３年１２月１９日（月） 

※ １２月１７日（土）は電話回線工事のため、電話及びＦＡＸが不通になります。ご迷惑を

おかけ致しますがよろしくお願い申し上げます。 

 

３．移転先地図 

 

 

 

●「永田町駅」より徒歩３分（４番出口） 

（半蔵門線・南北線・有楽町線） 

 

●「赤坂見附駅」より徒歩８分（４番出口） 

 （銀座線・丸ノ内線） 


